
10/07/2015 - Piste 2 - Pro 3 Grand Prix - A7
CLASSEMENT - 12 - Prix Gritchen Assurances
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Grand National - Master Pro - Dressage
Vierzon - du 9 au 12 juillet 2015

Judge / Juge M : BAUD JosephJudge / Juge C : DU TRANOY Lionel
Judge / Juge E : COMET Jean Christophe

 Horse / Cheval  Rider / Cavalier
Nat.
N° Judge / Juges

E C B
Total Perc.Rk MH Collect.

Judge / Juge H : FONTAINE Dominique

Judge / Juge B : MAIRE Etienne

68.81671.184 67.763
216.0(1) (1) (2)

TEMPO*ENE-HN1 Fabien GODELLE 1319.51
HAN / AL BRU / 8 / H /  by BRENTANO II and DAYLIGHT by DONNERHALL - INSTITUT FRANCAIS DU CHEVAL ET DE L'EQUITAT

71.053
(1)

68.421
(2)

69.447
150 €

%% % % % %

67.10566.184 68.421
205.5(7) (2) (1)

AMPERE DE HUS5 Muriel FOY 1274.02
HAN / NOIPAN / 8 / H /  by ADLANTICO AS and LUCAYA by LANDETTO - S.A.R.L. HARAS DE HUS

68.289
(4)

65.263
(8)

67.053
114 €

%% % % % %

65.65868.289 66.053
205.0(3) (4) (4)

DONIRO4 Brigitte LACOMBE 1272.53
OLD / NOIPAN / 13 / H /  by DE NIRO and WIND OF CHANGE by RUBINSTEIN - BRIGITTE LACOMBE

66.579
(7)

68.289
(3)

66.974
90 €

%% % % % %

65.65869.079 66.711
205.0(2) (4) (3)

BAMONA15 Veronique PRUEDE SEGURET 1270.54
KWPN / NOIPAN / 9 / F /  by UNITED and RAMONA by INSPEKTEUR - E.A.R.L. LES ECURIES DE CAILLAVET

66.711
(6)

66.184
(6)

66.868
72 €

%% % % % %

65.13266.053 65.526
202.0(8) (6) (7)

ARDANTE13 Caroline DUFIL 1258.05
KWPN / BAI / 10 / H /  by GRIBALDI and PETRA by INFERNO - CAROLINE DUFIL

67.500
(5)

66.842
(4)

66.211
60 €

%% % % % %

63.55366.447 64.342
204.0(5) (10) (9)

WESLEY H18 Marc BRULE 1253.06
KWPN / NOIPAN / 12 / M /  by GRIBALDI and AVOTTIE by OCTAAF - MARTHE FLEURY

70.000
(2)

65.395
(7)

65.947
48 €

%% % % % %

66.18466.447 64.342
202.0(5) (3) (9)

TORNADO19 Cedric GALLINARD 1250.07
KWPN / ALEZAN / 15 / H /  by GRIBALDI and GHANA by GENEVER - CAROLINE BRUN

68.684
(3)

63.289
(14)

65.789
 

%% % % % %

62.36867.895 64.342
201.5(4) (13) (9)

WIOLITA II*FAST11 Charlotte CASSEN 1247.58
KWPN / NOIPAN / 12 / F /  by DIAMOND HIT and LIOLITA J by GLENDALE - NOLWENN ROUXEL

65.132
(11)

68.553
(1)

65.658
 

%% % % % %

63.81665.921 65.658
199.5(9) (9) (6)

SAYA D'HASPEL3 Christophe DIXMIER 1233.59
HAN / BAI F. / 7 / H /  by STEDINGER and ROYAL LADY by ROCKET STAR - GARDE REPUBLICAINE

65.395
(10)

63.816
(12)

64.921
 

%% % % % %

64.34264.342 65.789
204.0(13) (8) (5)

TOUREINE DU MEUGON8 Virginie MATHYS 1230.010
CS / ALEZAN / 8 / F /  by DONNERBALL and REINE WOLKE by WOLKENTANZ II - LISTE ROUGE

65.658
(9)

63.553
(13)

64.737
 

%% % % % %

Data Handling and Timing : www.worldsporttiming.com Page 1Official Website: centre-equestre-vierzon.com(*)=Team / Equipe



Judge / Juge M : BAUD JosephJudge / Juge C : DU TRANOY Lionel
Judge / Juge E : COMET Jean Christophe

 Horse / Cheval  Rider / Cavalier
Nat.
N° Judge / Juges

E C B
Total Perc.Rk MH Collect.

Judge / Juge H : FONTAINE Dominique

Judge / Juge B : MAIRE Etienne

63.28964.737 63.289
199.5(12) (11) (12)

FIUMICINO16 Charlotte MILLIER 1221.011
WESTF / BAI / 8 / H /  by FLORESCO and PARIS by PRIMEUR'S AS - CHARLOTTE MILLIER

66.053
(8)

63.947
(11)

64.263
 

%% % % % %

65.00064.342 62.500
194.5(13) (7) (16)

PIRATE DE LA FERME14 Christophe DIXMIER 1211.512
SFA / BAI / 12 / H /  by QREDO DE PAULSTRA*HN and IDOLE DE LA FERME by BOUT D'ZAN II - GARDE REPUBLICAINE

62.500
(15)

64.474
(9)

63.763
 

%% % % % %

62.76362.105 62.763
196.0(16) (12) (14)

RICARDA P2 Sarah CASANOVA 1210.513
RHDL / BAI / 9 / F /  by RICCIONE and FLASHLIGHT by FLORESTAN - CORINNE HUOT

64.079
(12)

66.842
(4)

63.711
 

%% % % % %

61.84265.132 62.632
198.0(10) (14) (15)

AMANI9 Claire BERLAND 1204.514
MECKL / ALEZAN / 11 / H /  by ANRIT and WOLKENFEE by WOLKENTANZ II - CLAIRE BERLAND

63.289
(14)

64.079
(10)

63.395
 

%% % % % %

61.57964.868 62.895
196.5(11) (16) (13)

U II DE BASSE COUTURE6 Alice DELEUZE 1202.515
SBS / ALEZAN / 11 / H /  by DON JOHNSON and LISA DE BASSE COUTURE by FATAL Z - PASCAL JEAN

63.947
(13)

63.158
(15)

63.289
 

%% % % % %

61.71162.895 65.132
195.5(15) (15) (8)

HIS SANDRO12 Martine GARNAULT 1193.016
HAN / BAI F. / 10 / H /  by HIS HIGHNESS and SUMMER BREEZE by SANDRO HIT - MARTINE GARNAULT

62.105
(17)

62.105
(16)

62.789
 

%% % % % %

60.00060.658 61.579
188.0(17) (17) (17)

POLY QUEEN10 Noemie FRANCONE 1157.517
WESTF / NOIMEL / 12 / F /  by POLYTRAUM and GINIE'S by GOUVERNEUR - NOEMIE FRANCONE

62.368
(16)

60.000
(18)

60.921
 

%% % % % %

56.44755.921 57.500
183.5(18) (18) (18)

WADIM7 Silvine LYAET 1088.518
RHDL / ALEZAN / 14 / H /  by WALT DISNEY and RAJA Z by RAMIRO - SILVINE LYAET

55.395
(18)

61.184
(17)

57.289
 

%% % % % %

Signature Jury:

Total Prize Money : 534 €PARTANTS18 CLASSES6

SCAMPOLINO DE HUSPASCAL JEAN WD - Forfait17

Data Handling and Timing : www.worldsporttiming.com Page 2Official Website: centre-equestre-vierzon.com(*)=Team / Equipe


